

13039.4.2018.1

Urząd Miasta Mikołów

Zał. Godz.

wpłynęło 17-04-2018

poczta

osobiscie

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach. Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie**”.

wpłynęło 15.04.2018
 Bożena
 Prekciatoro
 R. Ganecki

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Burmistrz Mikołowa		
2. Tryb w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie		
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 618, 788 i 905)		
4. Tytuł zadania publicznego	Poprawa funkcjonowania - moim zasobem		
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2018-05-14	Data zakończenia 2018-08-10

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
Nazwa: Forma prawna: KRS lub inna ewidencja: Adres:	Fundacja Centrum Terapii i Rozwoju Skarb stowarzyszenie 0000649923 43-190 Mikołów , Wyzwolenia, 27
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Bożena Kołanek Martyna Prejs

II. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego

Misją Fundacji „Skarb”, jest stworzenie miejsca, w którym osoby niepełnosprawne lub z zaburzeniami rozwoju, a także rozwijające się nieharmonijnie oraz ich rodziny znajdą profesjonalną, wszechstronną pomoc terapeutyczną. Działania, zaplanowane w projekcie są realizacją misji.

W oparciu o rozmowy przeprowadzone z psychologami z Poradni Pedagogiczno-Psychologicznej oraz zatrudnionymi w mikotowskich szkołach podstawowych i przedszkolach można stwierdzić, że zdiagnozowana została potrzeba objęcia dzieci z różnorodnymi deficytami, które posiadają opinie lub są w trakcie procesu diagnostycznego, pomocą terapeutyczną w celu zapobiegania pogłębianiu deficytów i różnorodnych dysfunkcji do czasu otrzymania odpowiedniej diagnozy.

Jest to obszar zupełnie niezagospodarowany, gdyż uczniowie Ci nie są objęci żadną pomocą terapeutyczną czy wsparciem specjalistycznym, którego potrzebują. Ze względu na fakt, iż proces diagnostyczny jest procesem złożonym i długotrwałym, brak podjęcia natychmiastowych działań terapeutycznych w znaczący sposób wpływa na pogłębienie deficytów i trudności w funkcjonowaniu dzieci.

Głównym celem projektu jest poprawa funkcjonowania dzieci w wieku przedszkolnym i szkolnym nie posiadających orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego, a posiadających opinie Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej lub będących w trakcie procesu diagnozy, a także uczniów klas I-III szkoły podstawowej w których podejrzewa się występowanie deficytów kompetencji i zaburzeń sprawności językowych oraz ryzyka wystąpienia specyficznych trudności w uczeniu się.

Różnorodne deficyty parcjalne utrudniają dzieciom harmonijny rozwój fizyczny lub psychiczny oraz proces uczenia się - a zatem przystosowanie szkolne. Dzieci te są w trakcie procesu diagnozy lub wręcz dopiero na początku tego procesu. W tej sytuacji najistotniejsze dla nich jest szybkie podjęcie działań terapeutycznych, które wyrównają deficyty, wspomogą harmonijny rozwój dziecka i w znacznym stopniu będą odgrywały rolę zapobiegającą powstawaniu lub pogłębianiu się trudności szkolnych. Ponadto każdy z rodziców dzieci uczestniczących w projekcie dostanie indywidualne wskazówki do pracy z dzieckiem w środowisku domowym.

Odbiorcy: odbiorcami projektu będzie co najmniej 20 przedszkolaków i uczniów przedszkoli i szkół podstawowych funkcjonujących w Mikołowie. Rekrutacja odbywać się będzie w ścisłej współpracy z pedagogami i psychologami oraz nauczycielami wychowawcami. Podstawowe kryteria doboru beneficjentów będą następujące:

1. Propozycja pedagoga szkolnego – uczniowie u których podejrzewa się występowanie deficytów kompetencji i zaburzeń sprawności językowych oraz ryzyka wystąpienia specyficznych trudności w uczeniu się lub będący w trakcie procesu diagnozy

2. Propozycja wychowawcy przedszkola, pedagoga lub logopedy albo innego specjalisty zatrudnionego w placówce przedszkolnej – dzieci przejawiające zaburzenia w poszczególnych sferach rozwojowych lub będące w trakcie procesu diagnozy

3. Wyrażenie zgody przez rodziców ucznia

Projekt będzie realizowany od 14 maja 2018 do 14 sierpnia 2018 roku, czyli obejmie także okres wakacyjny, w którym większość placówek świadczących usługi terapeutyczne jest nieczynna ze względu na okres urlopowy.

Miejsce realizacji projektu: Mikołów ul. Wyzwolenia 27 – siedziba Fundacji.

W ramach projektu dzieci uczestniczyć będą w zajęciach indywidualnych i grupowych w zależności od zdiagnozowanych potrzeb. W decyzji o formach realizacji zajęć dla poszczególnych beneficjentów, ich częstotliwości i ilości główną rolę odgrywać będą konsultacje z wychowawcą dziecka, pedagogiem i psychologiem szkolnym i rodzicami. W ramach projektu realizowane będą zajęcia takie jak: logopedia, Integracja Sensoryczna, sensomotoryka, logorytmika, Trening Umiejętności Społecznych, terapia ręki, relaksacja, EEG Biofeedback, zajęcia łączące rytmikę-muzykę- plastykę. Ogółem planowanych jest 80 godzin terapeutycznych indywidualnych lub grupowych.

Koordinacja projektu

Koordinacja będzie prowadzona przez cały okres trwania projektu. Koordynator odpowiadać będzie za zarządzanie projektem na wszystkich jego etapach, sprawowanie nadzoru nad zgodnością prowadzonych działań oraz zgodnością z zapisami w projekcie i budżecie, będzie również opisywał dokumenty księgowe i sporządzi sprawozdanie z realizacji projektu.

Promocja i upowszechnianie projektu odbywać się będzie głównie poprzez: umieszczenie informacji o projekcie w formie plakatów w lokalnych placówkach i organizacjach (m.in. Miejski Dom Kultury, Urząd Miasta Mikołów, Miejska Biblioteka Publiczna itd), informacje uzyskać będzie można także w sekretariatach: fundacji i placówek oświatowych. Informacje ukażą się na stronach internetowych Fundacji, Doradcy Burmistrza Mikołowa ds. osób z niepełnosprawnościami, Mikołowskiego Centrum Organizacji Pozarządowych i Wolontariatu, MDK w Mikołowie. Informacja o realizowanych działaniach pojawiać będzie się cyklicznie na stronach internetowych i fanpage Fundacji oraz zaprzyjaźnionych organizacji i placówek. Przy wszystkich działaniach nieoceniona będzie pomoc lokalnych wolontariuszy. Dzięki naszym przedsięwzięciom w ramach projektu grupa docelowa, ale i społeczność lokalna nie tylko podniosą swoją wiedzę, ale do rzeczywistości zaimplementowane zostaną pozytywne inicjatywy.

Wkład osobowy

Zespół Fundacji tworzą wykwalifikowani pedagodzy - specjaliści poszczególnych terapii oraz zajęć ogólnorozwojowych. Są to osoby z długoletnim doświadczeniem pedagogicznym, posiadające kwalifikacje do pracy z dziećmi.

Wnioskodawca oświadcza, że specjaliści biorący udział w realizacji niniejszego zadania posiadają odpowiednie kwalifikacje i kompetencje do realizowania zaplanowanych form wsparcia.

Przewiduje się udział co najmniej 2 wolontariuszy w realizacji zadania, którzy będą realizować następujące czynności: pomoc w opracowaniu i dystrybucji materiałów promocyjnych, udzielanie informacji w biurze fundacji, pomoc w prowadzeniu zajęć grupowych, wsparcie techniczne w czasie prowadzenia zajęć terapeutycznych.

Wkład rzeczowy

Zajęcia odbywać się będą w gabinetach - salach terapeutycznych w pełni wyposażonych w profesjonalny sprzęt terapeutyczny, programy terapeutyczne oraz pomoce edukacyjne. Fundacja dysponuje 4 salami w tym: gabinetem logopedycznym oraz EEG Biofeedback, salą Integracji Sensorycznej, Salą Doświadczenia Świata oraz dużą salą, w której odbywają się zajęcia grupowe, dodatkowo posiadamy w pełni wyposażone pomieszczenie dla rodziców z kąpielnią zabaw dla maluchów (ogółem 131 m² powierzchni).

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Ilościowe: 20 dzieci biorących udział w zajęciach terapeutycznych – lista obecności, dokumentacja fotograficzna; 5 terapeutów prowadzących zajęcia – lista obecności, umowy cywilno-prawne, dokumentacja fotograficzna; 3 wolontariuszy zaangażowanych w realizację zadania – lista obecności, umowy o wolontariat, dokumentacja fotograficzna; 85 przeprowadzonych zajęć terapeutycznych (indywidualnych i grupowych), w tym 20 godzin Treningu Umiejętności Społecznych, 20 godzin terapii ruchowej (Integracji Sensorycznej, sensomotoryki, gimnastyki korekcyjnej lub zajęć rytmiczno ruchowych z logorytmiką), 20 godzin terapii logopedycznej, 20 godzin terapii pedagogicznej (terapia trudności w czytaniu i pisaniu, surdopedagog, tyfopedagog, terapia ręki). W zależności od zdiagnozowanych potrzeb liczba godzin poszczególnych zajęć terapeutycznych może ulec zmianie, nie zmieni się jednak łączna liczba godzin terapeutycznych tj. 80 h.

Jakościowe: wyrównanie szans edukacyjnych co najmniej 20 dzieci poprzez wspieranie ich rozwoju w zaburzonych obszarach; zwiększenie poziomu umiejętności w zakresie kompetencji społecznych co najmniej 10 uczniów – ankiety dla rodziców i pedagogów.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Kosz całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
Fundacja Centrum Terapii i Rozwoju Skarb ¹⁹⁾ :				
1	Wynagrodzenie Trenera Treningu Umiejętności Społecznych (20 h x 100 zł)	2 000,00 zł	2 000,00 zł	0,00 zł
2	Wynagrodzenie trenera terapii ruchowej (Integracji sensorycznej, sensomotoryku, gimnastyki korekcyjnej, zajęć rytmiczno-ruchowych z logorytmiką) (20 h x 100 zł)	2 000,00 zł	2 000,00 zł	0,00 zł
3	Wynagrodzenie logopedy (20 h x 100 zł)	2 000,00 zł	2 000,00 zł	0,00 zł
4	Wynagrodzenie specjalisty (oligofrenopeda, surdopeda, tyflopeda, terapeuta ręki) (20 h x 100 zł)	2 000,00 zł	2 000,00 zł	0,00 zł
5	Księgowość i kadry	300,00 zł	300,00 zł	0,00 zł
6	Koszty wynajmu pomieszczeń, amortyzacja sprzętów, media	1 200,00 zł	1 200,00 zł	0,00 zł
7	Pomoce do prowadzenia zajęć (gry edukacyjne, karty pracy, kartki, kredki itp.)	500,00 zł	500,00 zł	0,00 zł
8	Zarządzanie projektem	300,00 zł	0,00 zł	300,00 zł
9	Promocja (opracowanie graficzne plakatu, dystrybucja plakatów, prowadzenie FB itp.) 30 h x 20 zł	600,00 zł	0,00 zł	600,00 zł
10	Rekrutacja (przeprowadzenie rozmów rekrutacyjnych z pedagogami i rodzicami 30 h x 20 zł)	600,00 zł	0,00 zł	600,00 zł
11	Praca wolontariuszy - asystentura przy prowadzeniu zajęć grupowych (30 h x 20 zł)	600,00 zł	0,00 zł	600,00 zł
Koszty ogółem		12 100,00 zł	10 000,00 zł	2 100,00 zł

Oświadczam(y) że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
2. w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie/niepobieranie świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
3. wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
4. oferent/~~oferenci~~ składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)/zalega(-ją) z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
5. oferent/~~oferenci~~ składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)/zalega(-ją) z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

Bożena Kolanek
PREZES
Fundacji Centrum Inicjatyw Rozwoju
„SKARB”

Bożena Kolanek

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli
w imieniu oferenta

Data: 2018-04-16

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

Przypisy:

- 1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.
- 2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
- 3) Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.
- 4) W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

CENTRALNA INFORMACJA KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO

KRAJOWY REJESTR SĄDOWY

Stan na dzień 16.12.2016 godz. 19:42:43

Numer KRS: 0000649923

**Informacja odpowiadająca odpisowi aktualnemu
Z REJESTRU STOWARZYSZEŃ, INNYCH ORGANIZACJI SPOŁECZNYCH I ZAWODOWYCH,
FUNDACJI ORAZ SAMODZIELNYCH PUBLICZNYCH ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ**

PODMIOT WPISANY TAKŻE DO REJESTRU PRZEDSIĘBIORCÓW

Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym		01.12.2016	
Ostatni wpis	Numer wpisu	3	Data dokonania wpisu
	Sygnatura akt	KA.VIII NS-REJ.KRS/41898/16/23/REGON	
	Oznaczenie sądu	---	

Dział 1

Rubryka 1 - Dane podmiotu	
1.Oznaczenie rodzaju organizacji	FUNDACJA
2.Numer REGON/NIP	REGON: 365986538, NIP: 6351840378
3.Nazwa	FUNDACJA CENTRUM TERAPII I ROZWOJU "SKARB"
4.Dane o wcześniejszej rejestracji	---
5.Czy podmiot posiada status organizacji pożytku publicznego?	NIE

Rubryka 2 - Siedziba i adres podmiotu	
1.Siedziba	kraj POLSKA, woj. ŚLĄSKIE, powiat MIKOŁOWSKI, gmina MIKOŁÓW, miejsc. MIKOŁÓW
2.Adres	ul. WYZWOLENIA, nr 27, lok. ---, miejsc. MIKOŁÓW, kod 43-190, poczta MIKOŁÓW, kraj POLSKA
3.Adres poczty elektronicznej	---
4.Adres strony internetowej	---

Rubryka 3 - Jednostki terenowe lub oddziały	
Brak wpisów	

Rubryka 4 - Informacje o statucie		
1.Informacja o sporządzeniu lub zmianie statutu	1	20.10.2016R. FUNDATORZY W DNIU 21.11.2016R DOKONALI ZMIANY STATUTU - ZMIENILI PAR. 7 UST. 1 I PAR. 18 UST. 1, WYKRESLILI PAR. 7 UST. 5.

Rubryka 5

.Czas, na jaki została utworzona organizacja	NIEOZNACZONY
--	--------------

Rubryka 6 - Sposób powstania podmiotu

Brak wpisów

Rubryka 7 - Nie dotyczy

Brak wpisów

Rubryka 8 - Organ sprawujący nadzór

1.Nazwa organu	MINISTER RODZINY, PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ
----------------	---

Dział 2

Rubryka 1 - Organ uprawniony do reprezentacji podmiotu

1.Nazwa organu uprawnionego do reprezentowania podmiotu	ZARZĄD
2.Sposób reprezentacji podmiotu	DO SKŁADANIA OŚWIADCZEŃ WOLI WE WSZYSTKICH SPRAWACH, W TYM MAJĄTKOWYCH, ZAWIERANIA UMÓW ORAZ UDZIELANIA PEŁNOMOCNICTW W IMIENIU FUNDACJI UPRAWNIENI SĄ PREZES ZARZĄDU LUB DWAJ CZŁONKOWIE ZARZĄDU ŁĄCZNIE.

Podrubryka 1

Dane osób wchodzących w skład organu

1	1.Nazwisko / Nazwa lub firma	KOLANEK
	2.Imiona	BOŻENA HONORATA
	3.Numer PESEL/REGON	67062911042
	4.Numer KRS	****
	5.Funkcja w organie reprezentującym	PREZES ZARZĄDU
2	1.Nazwisko / Nazwa lub firma	WITKOWSKA
	2.Imiona	MARTYNA ANNA
	3.Numer PESEL/REGON	88110411981
	4.Numer KRS	****
	5.Funkcja w organie reprezentującym	WICE PREZES ZARZĄDU
3	1.Nazwisko / Nazwa lub firma	GEMBOŁYS
	2.Imiona	KLARA TERESA
	3.Numer PESEL/REGON	43062102307
	4.Numer KRS	****
	5.Funkcja w organie reprezentującym	CZŁONEK ZARZĄDU-SEKRETARZ

Rubryka 2 - Organ nadzoru		
1	1.Nazwa organu	RADA FUNDACJI
Podrubryka 1 Dane osób wchodzących w skład organu		
1	1.Nazwisko / Nazwa lub firma	GUZ
	2.Imiona	KORNELIA MARIOLA
	3.Numer PESEL/REGON	79052713264
2	1.Nazwisko / Nazwa lub firma	KALISZ
	2.Imiona	RENATA ANNA
	3.Numer PESEL/REGON	75111215003
3	1.Nazwisko / Nazwa lub firma	KOPEĆ
	2.Imiona	ALICJA KATARZYNA
	3.Numer PESEL/REGON	73021602160

Rubryka 3

Brak wpisów

Dział 3

Rubryka 1 - Nie dotyczy

Brak wpisów

Rubryka 2 - Wzmianki o złożonych dokumentach

Brak wpisów

Rubryka 3 - Cel działania organizacji

1.Cel działania

1.ORGANIZOWANIE I NIESIENIE WSZELKIEJ POMOCY OSOBOM NIEPEŁNOSPRAWNYM,ZWŁASZCZA DZIECIOM ZE SPEKTRUM ZABURZEŃ AUTYSTYCZNYCH I ICH RODZINOM W ZAKRESIE POMOCY SPOŁECZNEJ, OCHRONY ZDROWIA I PRACY ,WYCHOWANIA I WYPOCZYNKU;
 2.ORGANIZOWANIE SZKOLEŃ DLA RODZICÓW, OPIEKUNÓW I NAUCZYCIELI OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH;
 3.LIKWIDACJA BARIER I OGRANICZEŃ FUNKCJONOWANIA WYNIKAJĄCYCH Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI;
 4.PRZECIWDZIAŁANIE DYSKRYMINACJI OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH;
 5.POPULARYZOWANIE WIEDZY NA TEMAT PROBLEMÓW OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH ORAZ AUTYSTYCZNYCH;
 6.WSPIERANIE OSÓB MARGINALIZOWANYCH SPOŁECZNIE I INNYCH OSÓB ZNAJDUJĄCYCH SIĘ W TRUDNEJ SYTUACJI ŻYCIOWEJ;
 7.PROWADZENIE DZIAŁALNOŚCI WSPOMAGAJĄCEJ ROZWÓJ WSPÓLNOT I SPOŁECZNOŚCI LOKALNYCH;
 8.ORGANIZOWANIE I WSPIERANIE WSZELKIEJ DZIAŁALNOŚCI CHARYTATYWNEJ I PROSPOŁECZNEJ;
 9.POMOC RODZINOM I OSOBOM W TRUDNEJ SYTUACJI ŻYCIOWEJ ORAZ WYRÓWNYWANIE SZANS TYCH RODZIN I OSÓB;
 10.DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ INTEGRACJI I REINTEGRACJI ZAWODOWEJ I SPOŁECZNEJ OSÓB ZABURZONYCH WYNIKIEM NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI.

- 11.PROMOCJA ZATRUDNIENIA I AKTYWIZACJI ZAWODOWEJ OSÓB POZOSTAJĄCYCH BEZ PRACY I ZAGROŻONYCH ZWOLNIENIEM Z UPOWSZECHNIANIA I OCHRONY WOLNOŚCI I PRAW CZŁOWIEKA ORAZ SWOBÓD OBYWATELSKICH PRACY;
- 12.DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ NAUKI, SZKOLNICTWA WYŻSZEGO, EDUKACJI, OŚWIATY I WYCHOWANIA;
- 13.DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ DZIECI I MŁODZIEŻY, W TYM WYPOCZYNKU DZIECI I MŁODZIEŻY;
- 14.DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ KULTURY, SZTUKI , OCHRONY DÓBR KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO;
- 15.WSPIERANIE, PROMOCJA I UPOWSZECHNIANIE KULTURY FIZYCZNEJ ORAZ ZDROWEGO STYLU ŻYCIA;
- 16.DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ EKOLOGII I OCHRONY ZWIERZĄT ORAZ OCHRONY DZIEDZICTWA PRZYRODNICZEGO;
- 17.DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ TURYSTYKI I KRAJOZNASTWA.

Rubryka 4 - Przedmiot działalności statutowej organizacji pożytku publicznego

Brak wpisów

Rubryka 5

1.Dzień kończący pierwszy rok obrotowy,
za który należy złożyć sprawozdanie
finansowe

31.12.2016

Dział 4

Rubryka 1 - Zaległości

Brak wpisów

Rubryka 2 - Wierzytelności

Brak wpisów

Rubryka 3 - Informacje o oddaleniu wniosku o ogłoszenie upadłości na podstawie art. 13 ustawy z 28 lutego 2003 r. Prawo upadłościowe albo o zabezpieczeniu majątku dłużnika w postępowaniu w przedmiocie ogłoszenia upadłości albo w postępowaniu restrukturyzacyjnym albo po prawomocnym umorzeniu postępowania restrukturyzacyjnego

Brak wpisów

Rubryka 4 - Umorzenie prowadzonej przeciwko podmiotowi egzekucji z uwagi na fakt, że z egzekucji nie uzyska się sumy wyższej od kosztów egzekucyjnych

Brak wpisów

Dział 5

Rubryka 1 - Kurator

Brak wpisów

Dział 6

Rubryka 1 - Likwidacja

Brak wpisów

Rubryka 2 - Informacja o rozwiązaniu organizacji

Brak wpisów

Rubryka 3 - Zarząd komisaryczny lub przymusowy lub przedstawiciel do prowadzenia bieżących spraw stowarzyszenia

Brak wpisów

Rubryka 4 - Informacja o połączeniu lub podziale

Brak wpisów

Rubryka 5 - Informacja o postępowaniu upadłościowym

Brak wpisów

Rubryka 6 - Informacja o postępowaniu układowym

Brak wpisów

Rubryka 7 - Informacje o postępowaniach restrukturyzacyjnych lub o postępowaniu naprawczym

Brak wpisów

Rubryka 8 - Informacja o zawieszeniu działalności gospodarczej

Brak wpisów